

Our Ref: 215
February 2024

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

2: Does your organisation have a policy on prescribing Take-home Naloxone for patients prescribed or taking opiates or opiate substitutes?

Are you able to provide the references for the policies from your website?

We do not have a policy, we don't prescribe or supply for take home.